
 

 

          

                   

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/120 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 9. prosinac 2024.__________ 
 

Gradsko vijeće Grada Labina, na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine 
Grada Labina" broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20., 
1/21.) i članka 78. stavka 2. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17., 107/20.), na sjednici 
održanoj dana 9. prosinca 2024. godine donosi 

 
 PLAN 

davanja koncesija za komunalne djelatnosti na području Grada Labina 
za 2025. godinu 

 
I. 

Donosi se Plan davanja koncesija za komunalne djelatnosti na području Grada Labina za 2025. 
godinu. 
Godišnji plan davanja koncesija usklađen je sa Srednjoročnim (trogodišnjim) planom davanja 
koncesija za komunalne djelatnosti na području Grada Labina za razdoblje od 2024. do 2026. godine. 
 

II. 
Sukladno članku I. ovog Plana, a u svezi s člankom 6. Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu 
Labinu i s člankom 44. Zakona o komunalnom gospodarstvu, Grad Labin u 2025. godini ne planira 
davanje koncesije u područjima, odnosno za djelatnosti iz članka 8. stavka 1. Zakona o koncesijama. 
 

III. 
Gradsko vijeće može promijeniti ovaj Plan davanja koncesija tijekom kalendarske godine. 
 

IV. 
Godišnji plan davanja koncesija izrađen je na propisanom obrascu kojeg je izdalo Ministarstvo 
financija, a koji se nalazi u prilogu, te će se dostaviti nadležnom Ministarstvu financija. 

 
V. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
                          
 
                                                                                                            PREDSJEDNICA 
                                                                                                             Gradskog vijeća 
 
                                                                                                             Eni Modrušan, v.r. 


